I N D E X

- Gratia dei & mundi contrariantur. 398
 Gratia dei sola iustos facit. ibidem
 Gratia signatur per fermentum euangelicum. 526
 Gradus in peccato. 213
 Gratia est adiumentum legis adimplendae. 211
 Gratiam nullus accipiet, qui dubitat se accepturus. 271
 Gratia lege testificatur, non certatur. 145
 Graci extra potestatem Pontificis semper fuerunt. 311
 Gregorij epistola in Regestis. 331
 Gregorius recusat nomen universitatis. 331
 Gregorius ait Petro commissam plenitudinem potestatis, sed alias ferme contrarium habet. 350
 Gregorius nonius Decretalium autor peccatis fidei. 325
 Gregorius in Registro. 330
 Gula sub sexto precepto. 249
 Gula non semper peccatum. 250
- H**AERETICI q[uod] dei uerba suis sensibus aptant. 240
 Hæreseos duplex genus. 124
 Hæresis mætæologorum quorundam. 135
 Hæretici unitatem ecclesiæ scindentes. 345
 Hæretici articuli sublecti ex dictis Eccl[esiast] Sophistæ. 356
 Hæreticæ prauitatis inquisitores sunt eiusdem inquisitores. 8
 Hæreticæ prauitatis inquisitores captio[n]se super syllabis inquirunt. 42
 Hæreticæ prauitatis inquisitores impune hæresim seminant. 55
 Hæretici cōburuntur, non extirpantur hæreses. 84
 Hæreticus quis dicatur. 496
 Hæretic⁹ p[ro]bat ex p[ri]mo posterior[em]. 375
 Hæres parvulus nos sumus. 453
 Hæredū serui qui sunt. ibidem
 Hierarchia. 509
 Historia de duobus episcopis. 194
 Hierony. et quatuor pontifices omnes. 327
- Hieronymo consentit Luth. 328
 Hieronymi uerba non approbat decreta, sed textus scripturae. 328
 Hierosolyma prima ecclesia. 334
 H[oc] seipm in Ch[risto] deploret. 265
 H[oc] patitur a deo, non agit bonum. 212
 Homo carnalis. 504
 H[oc] sp[irit]ualis & h[oc] carnalis. 494
 H[oc] recipit differentiā iuxta affectu. ibi.
 H[oc] sit tot⁹ sp[irit]us uel tot⁹ caro. 492, 526
 H[oc] p[ro] singulis membris regendis indiget multis praecceptis. 485
 Ho[mo]es o[mn]es sunt massa p[re]dictiōnis. 449
 Ho[mo]es errare possunt, etiam papa. 392
 Ho[mo]ibus placetes & disiplinetes q[uod]. 403
 Homicidij poenitentia. 24
 Honor parentum spiritualis obedientia & ueneratione includit. 195
 Humanus est pesse & non pascere. 309
 Humana mutantur. 18
 Humilitas ex quatuor rebus. 248
 Humillimus est maximus. 332
 Hulde regina noctu ambulans. 164
 Hus & Hiero, quod uicti. 370
 Humilit[er] p[ro]bat Paul⁹ ad Galatas. 395
 Hypocritæ faciunt opera sine gratia. 400
 Hypocrisia literalis. 263
 Hypocritarum est poenitentia exterior. 6
 Hyrene copescuit Victore Papæ. 333
- I**acobus præponit Petro. 416
 Idolo sacrificat, poenarum timore redimetes indulgentias. 63
 Idolatria duplex. 158
 Ignem minant platæ eccl[esi]æ, si ueritas ab eis queratur. 517
 Ignorantia scholastica inanis distinctione. 457
 Ignorantia inuincibilis non docenda. 458
 Illusio specie bona sit dupliciter. 167
 Impietas est confidere incorporalibus rebus. 181
 Impudicum opus deo non placet. 56
 Imagines in crystallo non omnibus nec semper apparent. 167
 Imaginis filii dei oportet nos participes fieri. 74
 Impropijstæ qui sint. 124
- Incestus